
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 강릉시교통사업특별회계 전체

부서: 교통행정과
정책: 도심지 교통대책 추진
단위: 교통관리(강릉시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 2,953,264 2,935,500 17,764

국            102,658 0 102,658

시          2,850,606 2,935,500 △84,894

도심지 교통대책 추진 1,727,732 1,727,739 △7

국            102,658 0 102,658

시          1,625,074 1,727,739 △102,665

교통관리(강릉시교통사업특별회계) 268,234 244,927 23,307

국              1,658 0 1,658

시            266,576 244,927 21,649

신속 정확한 차량관리 86,819 80,693 6,126

101 인건비 9,727 6,101 3,626

10 기간제근로자등보수 9,727 6,101 3,626

  ○차량등록업무관리 일시사역 인부임
                9,727              6,101            3,626      경정 9,727,000원 * 1식

405 자산취득비 2,500 0 2,500

01 자산및물품취득비 2,500 0 2,500

  ○노후 인증기 교체                 2,500                  0            2,500  2,500,000원 * 1대

예비비 65,697 50,174 15,523

801 예비비 65,697 50,174 15,523

01 예비비 65,697 50,174 15,523

  ○예비비                65,697             50,174           15,523  경정 65,697,000원 * 1식

화물차 피해보상 지원 1,658 0 1,658

국              1,658 0 1,658

305 배상금등 1,658 0 1,658

국              1,658 0 1,658

01 배상금등 1,658 0 1,658

  ○화물연대 집단행동 피해화물차 보상(성립전)
                1,658                  0            1,658      1,658,000원 * 1식

국              1,658 0 1,658

기초질서(강릉시교통사업특별회계) 254,285 327,500 △73,215

국            101,000 0 101,000

시            153,285 327,500 △174,215

LED 신호등 교체 144,285 217,500 △73,215

국            101,000 0 101,000

시             43,285 217,500 △174,215

401 시설비및부대비 144,285 217,500 △73,215

국            101,000 0 101,000

시             43,285 217,500 △174,215

01 시설비 139,285 217,500 △78,215

  ○LED신호등 교체               139,285            217,500         △78,215  경정 139,285,000원 * 1식

국             97,500 0 97,500

시             41,785 217,500 △175,715

03 시설부대비 5,000 0 5,000
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부서: 교통행정과
정책: 도심지 교통대책 추진
단위: 기초질서(강릉시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○LED신호등 교체 부대비
                5,000                  0            5,000      경정 5,000,000원 * 1식

국              3,500 0 3,500

시              1,500 0 1,500

시설관리(강릉시교통사업특별회계) 1,205,213 1,155,312 49,901

차선도색 643,713 632,812 10,901

101 인건비 32,463 21,562 10,901

10 기간제근로자등보수 32,463 21,562 10,901

  ○차선도색 일시사역인부 보수
               31,340             20,439           10,901      경정 45,420원 * 230일 * 3명

401 시설비및부대비 420,000 420,000 0

01 시설비 415,000 420,000 △5,000

  ○융착형 차선도색               415,000            420,000          △5,000  경정415,000,000원 * 1식

03 시설부대비 5,000 0 5,000

  ○융착형 차선도색 부대비
                5,000                  0            5,000      경정5,000,000원 * 1식

신호등 설치 및 관리 561,500 522,500 39,000

206 재료비 0 6,000 △6,000

01 재료비 0 6,000 △6,000

  ○신호등 전구구입                     0              6,000          △6,000  경정 0원

401 시설비및부대비 451,500 406,500 45,000

01 시설비 451,500 406,500 45,000

  ○신호등설치 및 유지보수                45,000                  0           45,000  45,000,000원 * 1식

인간중심 교통환경 구축 1,106,068 1,093,048 13,020

위법행위 관리(강릉시교통사업특별회계) 224,864 227,164 △2,300

불법주정차 관리 214,964 224,964 △10,000

405 자산취득비 0 10,000 △10,000

01 자산및물품취득비 0 10,000 △10,000

  ○주정차단속용 PDA구입                     0             10,000         △10,000  경정 0원

불법운송행위 단속운영 9,900 2,200 7,700

301 일반보상금 7,700 0 7,700

12 기타보상금 7,700 0 7,700

  ○여객화물운수사업법위반 신고보상(2008년도
    고발완결건)                 6,200                  0            6,200

  ○여객화물운수사업법위반 신고보상(2009년도분
    )                 1,500                  0            1,500

      100,000원 * 62건

      1,500,000원 * 1식

교통활성화 대책(강릉시교통사업특별회계) 72,100 70,000 2,100

교통정책 계획 수립 72,100 50,000 22,100

201 일반운영비 2,100 0 2,100

01 사무관리비 2,100 0 2,100
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부서: 교통행정과
정책: 인간중심 교통환경 구축
단위: 교통활성화 대책(강릉시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○교통영향분석 개선대책 위원회 참석수당
                2,100                  0            2,100      100,000원 * 7명 * 3회

207 연구개발비 70,000 50,000 20,000

01 연구용역비 70,000 50,000 20,000

  ○자동차관리사업 적정공급규모 산정 연구용역
               20,000                  0           20,000      20,000,000원 * 1식

시내버스경영개선 · 노선운행실태조사 0 20,000 △20,000

207 연구개발비 0 20,000 △20,000

01 연구용역비 0 20,000 △20,000

  ○비수익노선 실태조사 및 경영개선용역
                    0             20,000         △20,000      경정 0원

교통환경 체계화(강릉시교통사업특별회계) 809,104 795,884 13,220

주차장 유지관리 206,920 150,000 56,920

101 인건비 48,720 0 48,720

10 기간제근로자등보수 48,720 0 48,720

  ○성내동광장주차장 직영 일시사역인부임
               48,720                  0           48,720      40,600원 * 150일 * 8명

201 일반운영비 3,200 0 3,200

01 사무관리비 3,200 0 3,200

  ○성내동광장주차장 관리자 제복구입비
                3,200                  0            3,200      200,000원 * 8명 * 2회

305 배상금등 5,000 0 5,000

01 배상금등 5,000 0 5,000

  ○공영주차장 운영에 따른 차량훼손 보상
                5,000                  0            5,000      5,000,000원 * 1식

승강장(버스ㆍ택시) 설치 및 관리 246,984 235,684 11,300

401 시설비및부대비 241,300 230,000 11,300

01 시설비 241,300 230,000 11,300

  ○승강장설치 및 노후교체사업
              211,300            200,000           11,300      경정 211,300,000원 * 1식

교통안전시설 설치 및 관리 255,200 295,200 △40,000

401 시설비및부대비 180,000 220,000 △40,000

01 시설비 180,000 220,000 △40,000

  ○시내버스 운행시간표 게시판 설치
               10,000             50,000         △40,000      경정 10,000,000원 * 1식

버스,택시 외부 색상 디자인 교체사업 100,000 115,000 △15,000

307 민간이전 100,000 115,000 △15,000

09 운수업계보조금 100,000 115,000 △15,000

  ○택시 외부 색상 및 디자인 교체                     0             15,000         △15,000  경정 0원

재무활동(교통행정과) 4,751 0 4,751
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부서: 교통행정과
정책: 재무활동(교통행정과)
단위: 보전지출(강릉시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출(강릉시교통사업특별회계) 4,751 0 4,751

대중교통·물류등기타부문 국도비보조금 반환 4,751 0 4,751

802 반환금기타 4,751 0 4,751

01 국고보조금반환금 4,751 0 4,751

  ○사업용화물자동차감차사업
                4,751                  0            4,751      4,750,400원 * 1식
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